Datum

01.05.2017

06.05.2017
07.05.2017

13.05.2017
14.05.2017

20.05.2017
21.05.2017

25.05.2017

27.05.2017
28.05.2017

Training:

Dienst:

Wachleiter

Kemmerth Mona

Albert Luisa

Dienstplan 2017

Schneider

Wachganger Wachganger
Nutzel Philipp Hofmann Max
Felis Anika Bezold Katharina

Mali

Wachganger

Metschnabl Frank

Hibschmann Sabine

Eberle Franzi

Ochs Johannes

Lerch Noam

Raab Gunter

Albert Luisa

Hofmann Max

Lerch Noam

Volkmann Fabian

Birger-Raab Silke

Krause Berit

Metschnabl Frank

Kemmerth Mona

Messingschlager H.

Mrugalla Jana

Speiser Helena

Metschnabl Hannah

Nutzel Philipp

Trautner Leonie

Speiser Helena

Eberle Franzi

Holerek Sarah

Holerek Sarah

Reul? Luisa

Hofmann Max

Irmer Andreas

Freitag

Samstag

Telefon Freibad 09194 739144

Trautner Julian

Holerek Sarah

Metschnabl Frank

Beginn: 18°° Freibad

Sonntag

Telefon Messingschlager D.: 09194 795648 / 0178 6054727

Irmer Andreas

Ende: je nach Witterung 19/20 Uhr

Feiertag

Beginn: 10:30

Wachganger

Ende: 18:00

Telefon Volkman F.: 0170 9409838

Bei Dienstverhinderung ist selbststandig fur Ersatz zu sorgen und die jeweiligen Wachleiter zu informieren!



